
Pastorační rada farnosti Bobrová  
9. března 2025 
Přítomni: M. Macek,  J. Korábková, K. Pejchalová, A. Schrollerová, J. Schroller, P. Pejchal, K. Staňková, M. 
Staňková, T. Mahel 

Termín příští Pastorační rady: 3.4.2025, 19:15 

Agenda 
1. Ohlédnutí za uplynulým obdobím 

2. Plán dalších akcí 

3. Opravy a úpravy na kostele 

4. Různé 

Ohlédnutí za uplynulým obdobím 
● Benefiční koncert skupiny “Dobrá otázka” vynesl 9500,- 
● Objem příspěvků přes QR kód na pokladničce v kostele za rok 2024: 5150,- 

Plán dalších akcí 
● 23.4. 19:00 Vizitace farnosti za přítomnosti členů Pastorační rady, kteří budou mít 

možnost se zúčastnit.  
○ Co se událo během roku - připravit cca 10 minutovou prezentaci. Koordinace 

Pavel Pejchal 
○ Vztah k děkanství - co bychom si přáli, co chybí, co oceňujeme 

● 22.5. Rekolekce na faře v Bobrové 
● Křížové cesty - Kateřina Staňková vytvoří plakát. 
● Večery chval: 4.4., 2.5., 6.6. 

Opravy a úpravy 

Dolní Bobrová 
● Další prohlídka krovu - zjištěny další napadené trámy.  
● Plánuje se úklid půdního prostoru. Zkusíme naplánovat do stejného termínu jako brigáda 

na faře, tj. 29.3. Koordinace Jiří Schroller. 
● Diskuse o možnosti požádat o příspěvek na opravu střechy v přifařených obcích. 

M.Macek vytvoří oficiální žádost. 



Fara  
● Brigáda na faře 29.3. 8:00-16:00. Koordinace Pavel Pejchal 

○ Pořez a úklid dřeva 
○ Jarní úklid fary 

Koncerty 
● Zvažujeme koncert na Dolní Bobrové 11.5. 

Jubilejní rok 2025 
● Pořídíme plakát s logem Jubilejního roku. Zařizuje Pavel Pejchal 

Různé 
● Obnovit štítek s QR kódem na pokladničce pod kůrem - přidat informaci, že jde o “Dar na 

kostel”. Vyřizuje Pavel Pejchal. 
● Převod volných peněžních prostředků na termínovaný vklad - nešlo vyřešit online 

bankovnictvím, nutná návštěva pobočky. Vyřizuje M.Macek. 
● Pastoračního projekt pro mládež (Vyřizuje Kateřina Staňková) 

○ Schválená dotace 6000,- 
○ Termín pro vyčerpání: rok 2025 
○ Věková skupina 12+ 
○ Předpokládaný termín - podzim 

● Diskuse o možných formách a místech uspořádání farní poutě. 
 


	Pastorační rada farnosti Bobrová 9. března 2025 
	Agenda 
	Ohlédnutí za uplynulým obdobím 
	Plán dalších akcí 
	Opravy a úpravy 
	Dolní Bobrová 
	Fara  

	Koncerty 
	Jubilejní rok 2025 
	Různé 

